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Kodi
Gjatësia e 

kabëllit (m)
Të dhënat 

teknike
Ngjyra Çmimi

1153240020 1.5 H05VV-F 3G1,5 Bardh / Zi 1.100

1153240000 1.5 H05VV-F 3G1,5 Zezë 1.100

1153240070 1.5 H05VV-F 3G1,5 Kuq / Zi 1.100

Zgjatues kabëlli me 4 priza me çelës

Kodi
Gjatësia e 

kabëllit (m)
Të dhënat 

teknike
Ngjyra Çmimi

1158610 1.5 H05VV-F 3G1,5 Bardhë 500

1158620 1.5 H05VV-F 3G1,5 Zezë 500

1157450 1.5 H05VV-F 3G1,5 Gri 500

Zgjatues kabëlli me 3 priza

Kodi
Gjatësia e 

kabëllit (m)
Të dhënat 

teknike
Ngjyra Çmimi

1153230020 1.5 H05VV-F 3G1,5 Bardh / Zi 990

1153230000 1.5 H05VV-F 3G1,5 Zezë 990

1153230070 1.5 H05VV-F 3G1,5 Kuq / Zi 990

Zgjatues kabëlli me 3 priza me çelës

Kodi
Gjatësia e 

kabëllit (m)
Të dhënat 

teknike
Ngjyra Çmimi

1159520 1.5 H05VV-F 3G1,0 Bardhë 950

1159550 1.5 H05VV-F 3G1,0 Gri 950

1150600416 1.5 H05VV-F 3G1,0 Zezë 950

1150320 1.5 H05VV-F 3G1,5 Bardhë 1.250

Zgjatues kabëlli me 6 priza me çelës
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Kodi
Gjatësia e 

kabëllit (m)
Të dhënat 

teknike
Ngjyra Çmimi

1152320400 3 H05VV-F 3G1,5 Bardhë 1.290

1152300400 3 H05VV-F 3G1,5 Zezë 1.290

1152330400 3 H05VV-F 3G1,5 Gri 1.290

Kodi
Gjatësia e 

kabëllit (m)
Të dhënat 

teknike
Ngjyra Çmimi

1152920 5 H05VV-F 3G1,5 Bardhë 1.500

1152900 5 H05VV-F 3G1,5 Zezë 1.500

Zgjatues kabëlli me 3 priza me çelës

Zgjatues kabëlli me 3 priza me çelës

Kodi
Gjatësia e 

kabëllit (m)
Të dhënat 

teknike
Ngjyra Çmimi

1153250020 1.5 H05VV-F 3G1,5 Bardh / Zi 1.250

1153250000 1.5 H05VV-F 3G1,5 Zezë 1.250

1153250070 1.5 H05VV-F 3G1,5 Kuq / Zi 1.250

Zgjatues kabëlli me 5 priza me çelës

Kodi
Gjatësia e 

kabëllit (m)
Të dhënat 

teknike
Ngjyra Çmimi

1153260020 1.5 H05VV-F 3G1,5 Bardh / Zi 1.390

1153260000 1.5 H05VV-F 3G1,5 Zezë 1.390

1153260070 1.5 H05VV-F 3G1,5 Kuq / Zi 1.390

Zgjatues kabëlli me 6 priza me çelës
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Kodi
Gjatësia e 

kabëllit (m)
Të dhënat 

teknike
Ngjyra Çmimi

6220016 3 H05VV-F 3G1,5 Bardhë 1.950

6030016 3 H05VV-F 3G1,5 Blu / Zezë 1.950

6110016 3 H05VV-F 3G1,5 Zezë 1.950

6170016 3 H05VV-F 3G1,5 Portokalli / Zezë 1.950

Zgjatues kabëlli me 6 priza me çelës

Kodi
Gjatësia e 

kabëllit (m)
Të dhënat 

teknike
Ngjyra Çmimi

6050078 3 H05VV-F 3G1,5 Bardhë / Zezë 2.900

Zgjatues kabëlli me 6 priza me 3 çelësa komandimi

Kodi
Gjatësia e 

kabëllit (m)
Të dhënat 

teknike
Ngjyra Çmimi

5220014 1.8 H05VV-F 3G1,5 Bardhë 1.600

5170014 1.8 H05VV-F 3G1,5 Portokalli / Zezë 1.600

5110014 1.8 H05VV-F 3G1,5 Zezë 1.600

5030014 1.8 H05VV-F 3G1,5 Blu / Zezë 1.600

Zgjatues kabëlli me 4 priza me çelës

Kodi
Gjatësia e 

kabëllit (m)
Të dhënat 

teknike
Ngjyra Çmimi

1951160601 3 H05VV-F 3G1,5 Zezë 4.500

Zgjatues kabëlli me 6 priza plus USB
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Zgjatues kabëlli me 6 priza profesional alumini plus USB

Kodi
Gjatësia e 

kabëllit (m)
Të dhënat 

teknike
Ngjyra Çmimi

1391000516 3 H05VV-F 3G1,5 Zezë / Alumin 4.900

Kodi
Gjatësia e 
kabllit(m)

Të dhënat 
teknike

Ngjyra Çmimi

1391000014 1.8 H05VV-F 3G1,5 Zezë / Alumin 2.500

Zgjatues kabëlli me 4 priza profesional alumini me çelës

Zgjatues kabëlli me 6/8 priza profesional alumini me çelës

Kodi
Gjatësia e

kabëllit (m)
Të dhënat 

teknike
Ngjyra Çmimi

1391000016 3 H05VV-F 3G1,5 Zezë / Alumin 2.900

1391000018 3 H05VV-F 3G1,5 Zezë / Alumin 4.500

Kodi
Gjatësia e

kabëllit (m)
Të dhënat 

teknike
Ngjyra Çmimi

1153340115 2.5 H05VV-F 3G1,5 Gri 2.500

Zgjatues kabëlli me 5 priza profesional me mbrojtje për TV,  Kompjuter etj 

Kodi
Gjatësia e 

kabëllit (m)
Të dhënat 

teknike
Ngjyra Çmimi

1159900205 2 H07RN-F3G1,5 Verdhë 2.900

Zgjatues kantieri me 5 priza profesional me mbrojtje me çelës
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Kodi
Gjatësia e

kabëllit (m)
Të dhënat 

teknike
Ngjyra Çmimi

1162180 3 H05VV-F 3G1,5 Zezë 990

1162190 5 H05VV-F 3G1,5 Zezë 1.500

1162200 10 H05VV-F 3G1,5 Zezë 1.990

Zgjatues kabëlli me 1 prizë

Zgjatues kabëlli me 1 prizë

Kodi
Gjatësia e 

kabëllit (m)
Të dhënat 

teknike
Ngjyra Çmimi

1167460 10 H05VV-F 3G1,5 Kuq / Zi 1.990

1167470 25 H05VV-F 3G1,5 Kuq / Zi 4.900

1162040 20 H05VV-F 3G1,5 Portokalli 3.200

Kodi
Gjatësia e 

kabëllit (m)
Të dhënat 

teknike
Ngjyra Çmimi

1167718 10 H05VV-F 5G1,5 Kuq / Zi 5.600

Zgjatues kabëlli 3-fazor me 5 pole femër - mashkull

Zgjatues kabëlli nga 1 në 3-fazor me 5 pole, femër mono faze - mashkull 3-fazor

Kodi
Gjatësia e 

kabëllit (m)
Të dhënat 

teknike
Ngjyra Çmimi

1132960 1.5 H05VV-F 5G1,5 Kuq / Zi 3.200

Ndriçues LED me karikim diellor

Kodi
Lartësi
(cm)

Gjatësi
(cm)

Gjerësi
(cm)

Pesha
(kg)

Çmimi

1179340 18,00 22,00 34,00 1,94 14.500
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Kodi
Gjatësia e 

kabëllit (m)
Të dhënat 

teknike
Ngjyra Çmimi

1132988 1 H05VV-F 3G1,5 Kuq / Zi 2.800

Zgjatues kabëlli nga 1 në 3-fazor 5 pole femër 3-fazor - mashkull mono faze

Kodi
Gjatësia e 

kabëllit (m)
Të dhënat 

teknike
Ngjyra Çmimi

1167650 10 H07RN-F 3G1,5 Zezë / Blu 4.900

Zgjatues kabëlli mono faze me 3 pole, 1 prizë femër - mashkull 

Baladeze me 4 priza

Kodi
Gjatësia e 

kabëllit (m)
Të dhënat 

teknike
Ngjyra Çmimi

1092238 5 H05VV-F 3G1,5 Blu / Zezë 2.500

1093238 10 H05VV-F 3G1,5 Blu / Zezë 3.000

1094238 15 H05VV-F 3G1,5 Blu / Zezë 3.900

Baladeze me 4 priza

Kodi
Gjatësia e 

kabëllit (m)
Të dhënat 

teknike
Ngjyra Çmimi

1092208 5 H05VV-F 3G1,5 Zezë / Gri 2.500

1093208 10 H05VV-F 3G1,5 Zezë / Gri 3.000

1094208 20 H05VV-F 3G1,5 Zezë / Gri 3.900

Kodi
Gjatësia e 

kabëllit (m)
Të dhënat 

teknike
Ngjyra Çmimi

1151408 2 AT-N07V3V3-F 5G2,5 Kuq / Verdhë 9.500

Baladeze profesional mashkull 5 pole 3-fazor. 1 prizë femër 3 fazor+ 3 priza mono faze



8

Baladeze profesionale me 4 priza me mbrojtje

Kodi
Gjatësia e 

kabëllit (m)
Te dhënat 

teknike
Ngjyra Çmimi

1219058 25 H05-F 3G1,5 Kuqe 4.500

1189168 50 H05VV-F 3G1.5 Kuqe 6.900

Baladeze profesionale metalike me 3 priza me mbrojtje

Kodi
Gjatësia e 

kabëllit (m)
Të dhënat

teknike
Ngjyra Çmimi

1198348 25 AT-N07V3V3-F 3G2.5 Metalik 16.900

1193218 40 AT-N07V3V3-F 3G2,5 Metalik 21.900

Kodi
Gjatësia e 

kabëllit (m)
Të dhënat

teknike
Ngjyra Çmimi

1315508  20 m N07V3V3-F 5G2,5 Gri 29.500

Kodi
Gjatësia e 

kabëllit (m)
Të dhënat

teknike
Ngjyra Çmimi

1208388 25 AT-N07V3V3-F 3G2.5 Blu 13.900

Kodi
Gjatësia e 

kabëllit (m)
Të dhënat

teknike
Ngjyra Çmimi

1218058 25 H05VV-F 3G1,5 Blu 5.500

Baladeze profesionale me 3 priza me mbrojtje

Baladeze profesionale me 4 priza me mbrojtje

Baladeze profesionale metalike 3 fazor, 2 priza 3 fazor + 1 prizë mono fazë

7
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Kodi
Gjatësia e 

kabëllit (m)
Lartësi
(cm)

Gjatësi
(cm)

Gjerësi
(cm)

Pesha
(kg)

Çmimi

1177110 5 4,00 52,00 13,50 0,50 1.990

Zgjatues me llambë për mekanikë dhe 60 LED

Kodi
Gjatësia e 

kabëllit (m)
Lartësi
(cm)

Gjatësi
(cm)

Gjerësi
(cm)

Pesha
(kg)

Çmimi

1176466 5 10,80 30,70 14,50 0,63 2.500

1176516 10 12,50 14,50 13,50 1,18 2.900

1177230 5 5,00 51,00 10,00 0,52 1.500

Ndriçues portativ për mekanikë me drita LED

Kodi
Lartësi
(cm)

Gjatësi
(cm)

Gjerësi
(cm)

Materiali
Pesha
(kg)

Çmimi

1175650010 8,50 22,00 8,50 Plastikë 0,49 6.500

Llambë për mekanikë 6+1 LED me magnet dhe karikim 100-240 V

Kodi
Lartësi
(cm)

Gjatësi
(cm)

Materiali
Pesha
(kg)

Çmimi

1507220 10,20 8,00 Plastik 0,05 950

1173210 7,50 7,50 Plastik 0,05 950

1173220 7,00 6,50 Plastik 0,05 950

Ndriçues për dhoma LED OL02 me sensor drite

A

A

A

A

A

B

B

B

B

C

C
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Adaptor llambash me sensor

Kodi Çmimi

1179910 1.500

Kodi Çmimi

1507040 3.500

Komplet me 3 priza 1000 W, komandim me telekomandë

Spinë prize mashkull 230V 16 A

Kodi Materiali Ngjyra Çmimi

1081590509 Plastik Bardhë 250

1081590510 Plastik Zezë 250

Spinë prize femër 230V, 16Ah

Kodi Materiali Ngjyra Çmimi

1081590511 Plastik Bardhë 350

1081590512 Plastik Zezë 350
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Kodi Materiali Ngjyra Çmimi

1082040 Gomë Zezë 650

Spinë prize e gomuar 230V     

Adaptor me mbrojtje për 3 priza

Kodi Materiali Ngjyra Çmimi

1508050 Plastik Bardhë 500

Adaptor për spina Angleze / Amerikane

Kodi Çmimi

1508530 650

Kodi Materiali Ngjyra Çmimi

1082050 Gomë Zezë 850

Spinë prize e gomuar 230V     
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Kodi Lloji i prizës Çmimi

1080990 Schuko CEE 230V/16A IP44 1.490

1081010 CEE 230V/16A IP44 1.190

Kodi Lloji i prizës Çmimi

1081020 CEE 230V/16A IP44 1.290

1081030 CEE 400V/16A IP44 1.190

Kodi Të dhenat teknike Pesha Çmimi

1153668 H07RN-F 5G4,0 0,150 22.500

Priza profesionale 220 V

Priza profesionale 240 V

A

A

A

A

B

B

B

B

Kuti shpëndarëse profesionale me automat BSV 3/32 IP44

Kodi Tubi  Ø
(mm)

Gjatesia
(m)

Çmimi

1240320300 8 10 8.900

Baladeze me tub ajri
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Zgjatues kabëlli me celës me 8 priza

Zgjatues kabëlli profesional alumini me 4 priza me mbrojtje me çelës

Kodi
Gjatësia e 

kabëllit (m)
Të dhënat 

teknike
Ngjyra Çmimi

1159300018 3 H05VV-F 3G1,5 Zezë 2.250

6550018 3 H05VV-F 3G1,5 Bardhe 2.900

Kodi
Gjatësia e 

kabëllit (m)
Të dhënat 

teknike
Ngjyra Çmimi

1391000604 3 H05VV-F 3G1,5 Gri / Zezë 8.900

Zgjatues kabëlli me 6 priza

Kodi
Gjatësia e 

kabëllit (m)
Të dhënat 

teknike
Ngjyra Çmimi

1159450 1.5 H05VV-F 3G1,5 Bardhë 1.500

Zgjatues kabëlli  me celës me 6 priza

Kodi
Gjatësia e 

kabëllit (m)
Të dhënat 

teknike
Ngjyra Çmimi

6550016 3 H05VV-F 3G1,5 Bardhë 1.950

Zgjatues kabëlli  me celes me 8 priza

Kodi
Gjatësia e 

kabëllit (m)
Të dhënat 

teknike
Ngjyra Çmimi

6220018 3 H05VV-F 3G1,5 Bardhe 2.500

6110018 3 H05VV-F 3G1,5 Zezë 2.500

Zgjatues kantieri me mbrojtje me 4 priza IP54

Kodi
Gjatësia e 

kabëllit (m)
Të dhënat 

teknike
Ngjyra Çmimi

1151740010 10.00 H07RN-F 3G1,5 Portokalli / Zezë 4.900
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Indikator elektronik

Kodi
Gjerësi

(cm)
Gjatësi

(cm)
Çmimi

1297150 10,00 24,50 1.900

Ndricues muri i zi 60 W

Kodi
Gjatësi

(cm)
Gjerësi

(cm)
Çmimi

1270400 18,00 13.00 850

Kodi
Lartësi
(cm)

Gjatësi
(cm)

Gjerësi
(cm)

Ngjyra Çmimi

1290080 3,50 10,00 10,00 Bardhë 1.590

Detektor tymi RM C9010

Kodi
Lartësi
(cm)

Gjatësi
(cm)

Gjerësi
(cm)

Ngjyra Çmimi

1506950 10,50 7,00 8,00 Gri 1.950

Adaptor mbrojtës për TV 13500 Am
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Cilësia jone me 5 yje
OUR 5 STAR QUALITY

Jederzeit schnell und zuverlässig ist unser Service: 
Von der Just-in-Time-Logistik über persönliche und individuelle 
Beratung bis hin zum entlastenden Endverbraucher-Service.

Në çdo kohë është shërbim i shpejtë dhe i besueshëm për ju:
Nga logjistika ne kohë, personale dhe individuale
Konsultime për shërbimin e lehtësimit përfundimtar.
 Engagement ohne Wenn und Aber

Angazhim pa “nëse” ose “por”

SERVICEQUALITÄT

Kualitet maksimal

Mit uns sind Sie immer voll dran am Kunden. Unser umfangreiches 
Sortiment bietet das richtige Produkt für jede Zielgruppe 
– durch kontinuier liche Weiterentwicklung und Erweiterung

Me ne ju jeni gjithmonë të akorduar plotësisht ndaj klientit.
Gama jonë e gjerë ofron produktin e duhur për secilin grup
Përmes zhvillimit dhe rritjes së vazhdueshme.

Komplettlösungen ohne Kompromisse
Zgjidhje të plota pa kompromentuarSORTIMENTSQUALITÄT

E vetmja zgjidhje pa 
asnji kompromis

Ihr Verkauf lebt vom entscheidenden Unterschied: 
Unsere Innovationen sind meist einen Schritt voraus 
– und überzeugen Ihre Kunden immer wieder aufs Neue. 

Jetët e tyre duke shitur ndryshim thelbësor:
Risitë tona janë zakonisht një hap përpara
- dhe bindni klientët tuaj përsëri dhe përsëri.

Vorsprung durch Ideen Progres nga idetë
INNOVATIONSQUALITÄT

Ne jemi gjithone 1 hap 
para inovativ

Die Ansprüche Ihrer Kunden erfüllen Sie mit unseren Produkten perfekt. 
Dafür sorgen erstklassige Verarbeitung und 
hervorragende Funktionalität sowie knallhart geprüfte Sicherheit.

Technik und Prozesse vom Feinsten Produket tona jane te klasit te parë,cilesi dhe funksionalitet
i shkelqyer dhe siguri maksimale e testuar 

PRODUKTQUALITÄT Produkte cilesore

Auf unsere Kulanz können Sie immer zählen: Sie und Ihre Kunden profi tieren 
von erweiterten Herstellergarantien und 
partnerschaftlicher Unterstützung bei Reklamationen. 

Në jemi partnere i besueshem ju gjithmone mund te mbeshteteni tek ne
Cdo shqetesim i juaji eshte prioritet yne per ta zgjidhur.

Kulanz aus Überzeugung Mirësia e bindjes
GEWÄHRLEISTUNGSQUALITÄT Cilësi e garantuar

T E K N O L O G J I  M E  5  Y J E
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Distributor zyrtar 
i BRENNENSTUHL në Shqipëri 
Autostrada Tiranë Durrës  Km, 7
Rruga dytësore Bylis Nr, 3 
Pranë Stela Resort
Tel      : +355 4 2237929
Email : info.cobaltshpk@gmail.com
Web   : www.cobalt.al


